

Pachet MD

I.D.: 44523090

Data publicarii	15.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 967,77 RON - 967,77 RON

Descriere: Pachetul contine: Hartie gumata colorata cu sclipici A4, DACO, 10 culori/set 309041019 5 12.90 Lei 64.50 Lei Capsator 25 coli cu capsare usoara SMART 307081301 6 20.00 Lei 120.00 Lei Dosar plastic cu sina si perforatii NOKI - Culoare: negru 327041256 25 0.80 Lei 20.00 Lei Dosar plastic cu sina si perforatii NOKI - Culoare: bleumarin 327041256 25 0.80 Lei 20.00 Lei Capsator 50 coli cu capsare usoara SMART 322021441 1 25.00 Lei 25.00 Lei Rigla aluminiu 30 cm D.RECT 503051049 2 4.80 Lei 9.60 Lei Foarfeca otel, 15.5 cm, OFFICE POINT 318101033 5 3.20 Lei 16.00 Lei Plic plastic cu perforatii pentru 1 CD/DVD, OFFICE PRODUCTS, 10 buc/set 314090916 5 5.00 Lei 25.00 Lei Alonje de mare capacitate, pentru arhivare, 100 buc/set, Q-CONNECT Z-Clip 313091340 1 80.00 Lei 80.00 Lei Furculite plastic, 100 buc/set 305081222 1 6.00 Lei 6.00 Lei Lingurite plastic, 100 buc/set 305081221 1 5.00 Lei 5.00 Lei Farfurii plastic desert, 50 buc/set 305081220 1 12.80 Lei 12.80 Lei Foarfeca pentru copii, din otel, 14 cm STAEDTLER 317091204 15 4.80 Lei 72.00 Lei Lipici solid 10 g STAEDTLER 307091256 5 2.20 Lei 11.00 Lei Liner 0.4 mm EPENE - Culoare: negru 307161552 20 1.40 Lei 28.00 Lei Aracet 60 g CENTRUM 325021653 5 2.60 Lei 13.00 Lei Pix cu mecanism KORES K6 - Culoare scriere: negru 303081212 10 2.00 Lei 20.00 Lei Tus pentru tusiera, 27 ml, KORES - Culoare: albastru 313061121 2 5.40 Lei 10.80 Lei Facturier autocopiativ A4, 3
